

DODATEK Č. 2

ke smlouvě o dílo, číslo smlouvy objednatele SML/1267/2019, číslo smlouvy zhotovitele 17/2019, uzavřené dne 29. 07. 2019, podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I.

Smluvní strany

1. Statutární město Přerov

Se sídlem: Bratrská 709/34, Přerov I-Město, 750 02 Přerov 2
Zastoupené: Ing. Hanou Mazochovou, náměstkyní primátora, na základě pověření dle bodu 6. usnesení Rady města Přerova č. 431/14/6/2019 ze dne 18.04.2019
IČ: 00301825
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 27-1884482379/0800

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

████████████████████ odbor řízení projektů a investic, odd. investic

tel.: ██████████ mobil: ██████████

e-mail: ██████████

(dále jen „objednatel“)

a

2. GALVA TRANS, s.r.o.

se sídlem: Na Trávníku 414, 796 07 Držovice
zastoupena: Ing. Pavlem Rekem, jednatelem společnosti
ve věcech smlouvy ██████████ stavbyvedoucím
ve věcech technických ██████████ stavbyvedoucím
ve věcech stavby ██████████ stavbyvedoucím
IČ: 29195446
DIČ: CZ29195446
bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka Prostějov
číslo účtu: 251468660/0300
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 64750

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

██████████ tel.: ██████████

(dále jen „zhotovitel“)

II. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly, že z důvodu změny rozsahu předmětu plnění dle čl. III. odst. 9 smlouvy o dílo uzavřené dne 29.07.2019, číslo smlouvy objednatele SML/1276/2019, číslo smlouvy zhotovitele 17/2019, mění následovně:

1. Čl. V. cena za dílo, odst. 1 se ruší a nově se sjednává v následujícím znění:

Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí celkem:

cena bez DPH	2 887 309,23 Kč
sazba DPH je 21%	606 344,94 Kč
Celková cena včetně DPH	3 493 644,17 Kč

- a) Poskytnuté zdanitelné plnění odpovídá číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 – 43, tj. patří do kategorie stavebních a montážních prací podle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). V daném případě souvisí výlučně s činností příjemce při výkonu veřejné správy, při níž se příjemce (tj. objednatel) nepovažuje za osobu povinnou k dani (viz § 5 odst. 3 zákona o DPH), a proto nebude ze strany poskytovatele (tj. zhotovitele) uplatněn režim přenesení daně podle § 92a citovaného zákona. Poskytovateli plnění vzniká v tomto případě standardní povinnost odvést daň. Příjemce plnění na vyžádání poskytne poskytovateli čestné prohlášení o účelu použití.
 - b) Smluvní strany se dohodly na tom, že příjemce zdanitelného plnění je oprávněn uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty ve smyslu § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZDPH), pokud poskytovatel zdanitelného plnění bude požadovat úhradu za zdanitelné plnění na bankovní účet, který nebude nejpozději ke dni splatnosti příslušné faktury zveřejněn správcem daně v příslušném registru plátců daně (tj. způsobem umožňujícím dálkový přístup). Obdobný postup je příjemce zdanitelného plnění oprávněn uplatnit i v případě, že v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění bude o poskytovateli zdanitelného plnění zveřejněna v příslušném registru plátců daně skutečnost, že je nespolehlivým plátcem a dále i v případě naplnění kritérií uvedených v § 109 odst. 1 a 2 ZDPH. V případě, že nastanou okolnosti umožňující příjemci zdanitelného plnění uplatnit zvláštní způsob zajištění daně podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude příjemce zdanitelného plnění o této skutečnosti poskytovatele zdanitelného plnění informovat. Při použití zvláštního způsobu zajištění daně bude příslušná výše DPH zaplácena na účet poskytovatele zdanitelného plnění vedený u jeho místně příslušného správce daně, a to v původním termínu splatnosti. V případě, že příjemce zdanitelného plnění institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty ve shodě s tímto ujednáním uplatní a zaplatí částku odpovídající výši daně z přidané hodnoty uvedené na daňovém dokladu vystaveném poskytovatelem zdanitelného plnění na účet poskytovatele zdanitelného plnění vedený u jeho místně příslušného správce daně, bude tato úhrada považována za splnění části závazku příjemce odpovídajícího příslušné výši DPH sjednané jako součást sjednané ceny za zdanitelné plnění.
2. Příloha č. 1 smlouvy o dílo č. SML/1267/2019 ze dne 29. 7. 2019 - oceněný soupis dodávek, služeb a stavebních prací s výkazem výměr (položkový rozpočet) se nahrazuje novou přílohou, tj. přílohou č. 1 tohoto dodatku.
 3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti.

III. Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních. Podepsaní zástupci obou stran prohlašují, že jsou oprávněni k podpisu tohoto dodatku.
2. Přílohou č. 1 Dodatku č. 2 Smlouvy o dílo č. SML/1267/2019 jsou aktualizované oceněné soupisy dodávek, služeb a stavebních prací s výkazem výměr (položkové rozpočty).
3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek ke smlouvě o dílo před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.
4. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu statutárními orgány smluvních stran, nebo osobami jimi zmocněnými či pověřenými a účinnosti dnem uveřejnění dodatku v Registru smluv na Portálu veřejné správy České republiky. Za uveřejnění tohoto dodatku na Portálu veřejné správy České republiky odpovídá objednatel. Zároveň smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním dodatku v Registru smluv na Portálu veřejné správy České republiky.
5. Objednatel informuje ve smyslu čl. 13 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (dále jen „GDPR“) zhotovitele, že bude v souvislosti s plněním této smlouvy zpracovávat jeho osobní údaje, jeho statutárních orgánů a kontaktních osob a dále třetích osob, u nichž je zpracování nezbytné pro poskytování plnění na základě této smlouvy. Zpracování osobních údajů bude objednatelem prováděno pouze v rozsahu nezbytném pro plnění této smlouvy a po dobu nezbytnou pro plnění této smlouvy. Podrobné informace o zpracování osobních údajů objednatelem včetně zásad tohoto zpracování jsou k dispozici na webových stránkách objednatele dostupných z: <https://www.prerov.eu/cs/magistrat/o-magistratu/povinne-informace-dle-zakonu-gdpr/ochrana-osobnich-udaju-gdpr/>.
6. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Přerova na její 27. schůzi, konané dne 28. listopadu 2019, usnesením č. 967/27/7/2019 (doložka podle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů).

V Přerově, dne:

10. 12. 2019

Za objednatele:

V Držovicích, dne:

10. 12. 2019

Za zhotovitele:



Ing. Hana Mazochová, náměstkyně primátora

 galvatrans s.r.o.

Ing. Pavel Rek, jednatel společnosti

Příloha č. 1 Dodatku č. 2 Smlouvy o dílo č. SML/1267/2019 - oceněný soupis stavebních prací,
dodávek a služeb - položkový rozpočet



Firma: HBH Projekt spol. s r.o.

Soupis objektů s DPH

Stavba: 2017/0293 - Projektové dokumentace na rekonstrukce chodníků v Přerově

Varianta: ZŘ - Základní řešení

Odbytová cena: 2 887 309,23
OC+DPH: 3 493 644,17

Objekt	Popis	OC	DPH	OC+DPH
105.1	NÁM. SVOBODY - I.ETAPA	1 530 232,58	321 348,84	1 851 581,43
105.2	NÁM. SVOBODY - II.ETAPA	659 014,61	138 393,07	797 407,68
105.3	NÁM. SVOBODY - III.ETAPA	698 062,03	146 593,03	844 655,06



Firma: HBH Projekt spol. s r.o.

2017/0293 Projektové dokumentace na rekonstrukce chodníků v Přerově

105.1 NÁM. SVOBODY - I.ETAPA

Stavba:

Rozpočet:

105.1

1 530 232,58

1	2	3	4	5	6	9	10	
Por. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena		
0	Všeobecné konstrukce a práce							215 039,00
1	014102		POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	407,93	300,00	122 379,00	
2	014102-1		POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	434,40	150,00	65 160,00	
3	02720		POMOC PRÁCE ŽRÍZ NEBO ZAJIŠT REGULACI A OCHRANU DOPRAVY	KPL	1,00	5 000,00	5 000,00	
4	02730		POMOC PRÁCE ŽRÍZ NEBO ZAJIŠT OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ	KPL	1,00	5 000,00	5 000,00	
5	02910		OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ	KPL	1,00	5 000,00	5 000,00	
6	02944		OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTÉČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ	KPL	1,00	5 500,00	5 500,00	
7	02990		OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE	KPL	1,00	5 000,00	5 000,00	
8	03100		ZARÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ	KPL	1,00	2 000,00	2 000,00	
1	Zemní práce							171 050,60
9	113186		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC, ODVOZ DO 12KM	M3	8,87	200,00	1 774,00	
10	113188		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC, ODVOZ DO 20KM	M3	20,69	300,00	6 207,00	
11	11318B		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC - DOPRAVA	tkm	413,84	15,00	6 207,60	
12	113328		ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM	M3	181,00	300,00	54 300,00	
13	11332B		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELNĚNĚHO - DOPRAVA	tkm	3 439,00	5,00	17 195,00	
14	11352A		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH - BEZ DOPRAVY	M	75,00	55,00	4 125,00	
15	11352B		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH - DOPRAVA	tkm	112,50	15,00	1 687,50	
16	113728		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM	M3	0,00	2 350,00	0,00	
17	11372B		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - DOPRAVA	tkm	182,40	15,00	2 736,00	
18	12273A		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBEČNÉ TR. I - BEZ DOPRAVY	M3	0,33	250,00	82,50	
19	12273B		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBEČNÉ TR. I - DOPRAVA	M3KM	9,90	120,00	1 188,00	
20	123738		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNICE A ŽELEZNIC TR. I, ODVOZ DO 20KM	M3	217,20	180,00	39 096,00	
21	123739		PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY ZEMINY	M3	2 172,00	10,00	21 720,00	
22	17310		ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM	M3	0,23	450,00	103,50	
23	18110		UPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I	M2	724,00	20,00	14 480,00	
24	18221		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,10M	M2	0,99	85,00	84,15	
25	18241		ZALOŽENÍ TRAVNÍKU RUČNÍM VYSEVEM	M2	0,99	65,00	64,35	
2	Základy							36 200,00
26	289971		OPLAŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE	M2	724,00	50,00	36 200,00	
4	Vodorovné konstrukce							1 440,00
27	45157		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO	M3	1,20	1 200,00	1 440,00	
5	Komunikace							652 950,00
28	56334		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI TL DO 200MM	M2	724,00	430,00	311 320,00	
29	56336		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI TL DO 300MM	M2	724,00	100,00	72 400,00	
30	572211		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2	M2	0,00	20,00	0,00	
31	574A44		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL, 50MM	M2	0,00	660,00	0,00	
32	582611		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	693,00	350,00	242 550,00	
33	58261A		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	46,00	580,00	26 680,00	
7	Přidružená stavební výroba							24 090,00
34	711117		IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI Z PE FOLIE	M2	184,00	85,00	15 640,00	
35	72124		LAPACE STŘEŠNÍCH SPLAVENIN	KUS	13,00	650,00	8 450,00	
8	Potrubi							93 700,00
36	87433		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM	M	52,00	1 200,00	62 400,00	

8,5
204

21,60

37	87434		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM	M	3,00	1 500,00	4 500,00
38	89712		VPUŠŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ	KUS	1,00	9 500,00	9 500,00
39	89921		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPU	KUS	5,00	2 500,00	12 500,00
40	89923		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYČÍCH HRNCŮ	KUS	4,00	1 200,00	4 800,00
	9		Ostatní konstrukce a práce				335 762,98
41	915231		VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM PROFIL ZVUČÍČÍ - DOD A POKLADKA	M2	6,93	180,00	1 247,40
42	917223		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNIKŮ ŠÍŘ 100MM	M	81,00	390,00	31 590,00
43	91782		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNIKŮ KAMENNÝCH	M	219,00	750,00	164 250,00
44	919111		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTÍ VOZOVEK TL DO 50MM	M	220,00	100,00	22 000,00
45	931315		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 600MM2	M	0,00	100,00	0,00
46	969233		VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 150MM KANALIZAC	M	52,00	350,00	18 200,00
	113108320.R00		Odstranění asf vrstvy plochy do 50 m2 tl. 20 cm	m2	38,00	469,50	17 841,00
	916261111.R00		Osazení obruby z dřevných kostech, s boční opěrou	m	190,00	141,50	26 885,00
	R1		Vodorovná doprava suší do 20 km	t	18,24	250,00	4 560,00
	918101111.R00		Lože pod obrubníky z C 12/15	m3	3,80	2 800,00	10 640,00
	113109310.R00		Odstranění podkladu, beton prostý tl. 15 cm	m2	76,65	341,20	26 152,98
	014102		POPŁATKY ZA SKŁADKU	T	11,4975	300	3 449,25
	979084216.R00		Vodorovná doprava vybouraných hmot o suchu do 5km	T	11,4975	721	8 289,70
	979084219.R00		Příplatek k dopravě za dalších 5 km	T	22,995	28,6	657,66



Firma: HBH Projekt spol. s r.o.

2017/0293 Projektové dokumentace na rekonstrukce chodníků v Přerově

105.2 NÁM. SVOBODY - II.ETAPA

105.2 659 014,61

Stavba:

Rozpočet:

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena
1	2	3	4	5	6	9
0 Všeobecné konstrukce a práce						
1	014102		POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	172,27	300,00
2	014102-1		POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	148,20	150,00
3	02720		POMOC PRÁCE ŽRÍZ NEBO ZAJIŠTĚ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY	KPL	1,00	5 000,00
4	02730		POMOC PRÁCE ŽRÍZ NEBO ZAJIŠTĚ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ	KPL	1,00	5 000,00
5	02910		OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ	KPL	1,00	5 000,00
6	02944		OSTATNÍ POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PŘEVODU V DIGIT FORMĚ	KPL	1,00	5 500,00
7	02990		OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE	KPL	1,00	5 000,00
8	03100		ZÁŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ	KPL	1,00	2 000,00
1 Zemní práce						
9	113186		ODSTRANĚNÍ KRYTŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC, ODVOZ DO 12KM	M3	2,96	200,00
10	113188		ODSTRANĚNÍ KRYTŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC, ODVOZ DO 20KM	M3	6,92	300,00
11	11318B		ODSTRANĚNÍ KRYTŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC - DOPRAVA	tkm	138,32	15,00
12	113328		ODSTRANĚNÍ PODKL. ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMĚL. ODVOZ DO 20KM	M3	61,75	300,00
13	11332B		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMĚLENÉHO - DOPRAVA	tkm	1 173,25	5,00
14	11352A		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH - BEZ DOPRAVY	M	96,00	55,00
15	11352B		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH - DOPRAVA	tkm	144,00	15,00
16	113728		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM	M3	4,54	2 350,00
17	11372B		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - DOPRAVA	tkm	108,96	15,00
18	12110		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY	M3	132,00	90,00
19	12273A		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TR. I - BEZ DOPRAVY	M3	12,70	250,00
20	12273B		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TR. I - DOPRAVA	M3KM	381,00	120,00
21	123738		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I, ODVOZ DO 20KM	M3	74,10	180,00
22	123739		PŘIPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY ZEMINY	M3	741,00	10,00
23	17310		ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUŤNĚNÍM	M3	6,72	450,00
24	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUŤNĚNÍM V HORNINĚ TR. I	M2	247,00	20,00
25	18221		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,10M	M2	130,35	85,00
26	18241		ZALOŽENÍ TRAVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	M2	130,35	65,00
2 Základy						
27	289971		OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE	M2	247,00	50,00
4 Vodorovné konstrukce						
28	45157		PODKLADNÍ A VYPLNOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO	M3	1,20	1 200,00
5 Komunikace						
29	56334		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM	M2	247,00	430,00
30	56336		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 300MM	M2	247,00	100,00
31	572211		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2	M2	14,00	20,00
32	574A44		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM	M2	14,00	660,00
33	582611		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZAMKEM ŠEDÝCH TL. 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	263,00	350,00
						101 411,00
						157 916,95
						12 350,00
						1 440,00
						1 440,00
						240 020,00
						106 210,00
						24 700,00
						280,00
						9 240,00
						92 050,00

34	58261A		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	13,00	580,00	7 540,00
	7		Přidružená stavební výroba				9 800,00
35	711117		IZOLACE BEŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI Z PE FÓLIÍ	M2	100,00	85,00	8 500,00
36	72124		LAPAČ STŘEŠNÍCH SPLAVENIN	KUS	2,00	650,00	1 300,00
	8		Potrubi				51 100,00
37	87433		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM	M	12,00	1 200,00	14 400,00
38	87434		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM	M	4,00	1 500,00	6 000,00
39	89712		VPUŠTĚ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNI Z BETONOVÝCH DILCŮ	KUS	1,00	9 500,00	9 500,00
40	89921		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ	KUS	8,00	2 500,00	20 000,00
41	89923		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ	KUS	1,00	1 200,00	1 200,00
	9		Ostatní konstrukce a práce				84 976,66
42	91723		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM	M	96,00	390,00	37 440,00
43	91782		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ KAMENNÝCH	M	26,00	750,00	19 500,00
44	91911		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM	M	58,00	100,00	5 800,00
45	931315		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZALIVKOU PRŮŘ DO 600MM2	M	58,00	100,00	5 800,00
46	969233		VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 150MM KANALIZAČ	M	12,00	350,00	4 200,00
	113109310.R00		Odstranění podkladu, beton prostý tl. 15 cm	m2	9,1	341,20	3 104,92
	014102		POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	1,365	300	409,50
	979084216.R00		Vodorovná doprava vybouraných hmot o suchu do 5km	T	1,365	721	984,17
	979084219.R00		Příplatek k dopravě za dalších 5 km	T	2,73	28,6	78,08
	721242117.R00		Lapač střešních splavenin litinový DN 150	kus	2	3830	7 660,00



Firma: HBH Projekt spol. s r.o.

2017/0293 Projektové dokumentace na rekonstrukce chodníků v Přerově

Stavba:

105.3 NÁM. SVOBODY - III. ETAPA

Rozpočet:

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena
1	2	3	4	5	6	9
		0	Všeobecné konstrukce a práce			113 477,00
1	014102		POPLATKY ZA SKLADKU	T	190,89	300,00
2	014102 -1		POPLATKY ZA SKLADKU	T	191,40	150,00
3	02720		POMOC PRÁCE ŽŘÍZ NEBO ZAJIŠTĚ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY	KPL	1,00	5 000,00
4	02730		POMOC PRÁCE ŽŘÍZ NEBO ZAJIŠTĚ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ	KPL	1,00	5 000,00
5	02910		OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ	KPL	1,00	5 000,00
6	02944		OSTATNÍ POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PŘEVEDENÍ V DIGIT FORMĚ	KPL	1,00	5 500,00
7	02990		OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE	KPL	1,00	5 000,00
8	03100		ZÁŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ	KPL	1,00	2 000,00
		1	Zemní práce			116 336,65
9	113186		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC, ODVOZ DO 12KM	M3	3,79	200,00
10	113188		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC, ODVOZ DO 20KM	M3	8,85	300,00
11	11318B		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC - DOPRAVA	tkm	176,96	15,00
12	113328		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMĚL. ODVOZ DO 20KM	M3	79,75	300,00
13	11332B		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMĚLENÉHO - DOPRAVA	tkm	1 515,25	5,00
14	11352A		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH - BEZ DOPRAVY	M	100,00	55,00
15	11352B		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH - DOPRAVA	tkm	150,00	15,00
16	113554		ODSTRANĚNÍ OBRUB Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK JEDNODUCHÝCH, ODVOZ DO 5KM	M	40,00	65,00
17	113564		ODSTRANĚNÍ OBRUB Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK DVOJITÝCH, ODVOZ DO 5KM	M	3,00	65,00
18	113728		FŘEZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM	M3	2,44	2 350,00
19	11372B		FŘEZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - DOPRAVA	tkm	58,56	75,00
20	12273A		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBEČNÉ TR. I - BEZ DOPRAVY	M3	5,40	250,00
21	12273B		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBEČNÉ TR. I - DOPRAVA	M3KM	162,00	120,00
22	123738		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I, ODVOZ DO 20KM	M3	95,70	180,00
23	123739		PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY ZEMINY	M3	957,00	10,00
24	17310		ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM	M3	3,78	450,00
25	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I	M2	319,00	20,00
26	18221		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,10M	M2	16,20	85,00
27	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	M2	16,20	65,00
		2	Základy			15 950,00
28	289971		OPLASTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXILIE	M2	319,00	50,00
		4	Vodorovné konstrukce			12 240,00
29	45157		PODKLADNÍ A VÝPLNOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO	M3	1,20	1 200,00
30	465923		PŘEDLAŽDĚNÍ DLAŽBY Z BETON DLAŽDIC	M2	24,00	450,00
		5	Komunikace			287 560,00
31	56334		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM	M2	319,00	430,00
32	56336		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 300MM	M2	319,00	100,00
33	572211		SPOJOVACÍ POSTRIK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2	M2	0,00	20,00

34	574A44	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S.TL. 50MM	M2	0,00	660,00	0,00
35	582611	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	297,00	350,00	103 950,00
36	582615	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 80MM DO LOŽE Z KAM	M2	9,00	580,00	5 220,00
37	58261A	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	15,00	580,00	8 700,00
38	58261B	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z KAM	M2	1,00	620,00	620,00
7						
Přidružená stavební výroba						
39	711117	IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI Z PE FÓLII	M2	111,00	85,00	9 435,00
40	72124	LAPAČE STŘEŠNÍCH SPLAVENIN	KUS	8,00	650,00	5 200,00
8						
Potrubi						
41	87433	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM	M	18,00	1 200,00	21 600,00
42	89921	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ	KUS	7,00	2 500,00	17 500,00
43	89923	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ	KUS	4,00	1 200,00	4 800,00
9						
Ostatní konstrukce a práce						
44	915231	VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM PROFIL ZVUČÍCÍ - DOD A POKLÁDKA	M2	0,90	180,00	162,00
45	917223	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNIKŮ ŠÍŘ 100MM	M	40,00	390,00	15 600,00
46	917224	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNIKŮ ŠÍŘ 150MM	M	62,00	390,00	24 180,00
47	91782	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNIKŮ KAMENNÝCH	M	47,00	750,00	35 250,00
48	919111	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM	M	50,00	100,00	5 000,00
49	931315	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZALIVKOU PRŮŘ DO 600MM2	M	0,00	100,00	0,00
50	969233	VYBOURANÍ POTRUBÍ DN DO 150MM KANALIZAČ	M	18,00	350,00	6 300,00
14 635,00						
93 963,38						
113109310.R00						
		Odstranění podkladu, beton prostý tl. 15 cm	m2	14,1	341,20	4 810,92
	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	2,4675	300	740,25
	979084216.R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot o suchu do 5km	T	2,4675	721	1 779,07
	979084219.R00	Příplatek k dopravě za dalších 5 km	T	4,935	28,6	141,14